19.11.2024 № 165/24

Копия документа соответствует
оригиналу*

Членам садоводческого товарищества «Надежда»
Логойский район

Председателем правления садоводческого товарищества «Надежда» Логойский район (далее – Товарищество) принято решение о
проведении общего собрания. В соответствии с п. 5.3 устава Товарищества Общее собрание проводится в заочной форме (опросным путем).

Результаты голосования просим оформить в опросном листе и представить лично Председателю правления либо казначею, либо по
почтовому адресу Товарищества (220053, Минская обл., Минский р-н, д. Боровляны, ул. 40 лет Победы, д. 30Г, кв. 59) по 13.12.2024
включительно.

Окончание голосования – 13.12.2024. Заседание счетной комиссии состоится 21.12.2024.

Председатель правления​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ А.Н.Пошва

*Оригинал документа находится в материалах исходящей корреспонденции Товарищества

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ (бюллетень)
для голосования члена садоводческого товарищества «Надежда» Логойский район на общем собрании

Данные члена товарищества:

Иванов Иван Иванович, 4010190А007РВ6, г. Минск, ул.Мирошниченко, д. 1, кв. 1. 8029-111-22-33
(ФИО полностью, идентификационный номер, адрес места регистрации, контактный номер)

Номер участка по генплану 1 кадастровый номер земельного участка (при его наличии) 623286300010000123 (три последние цифры в №)

№
п/п

Повестка дня общего собрания – вопросы, голосование по которым производится данным
бюллетенем – проект решения по каждому вопросу За Против Воздержался Подпись

1.
Утвердить Устав садоводческого товарищества «Надежда» Логойский район, приведенный в
соответствие с Указом Президента Республики Беларусь от 30.05.2023 № 155 «О садоводческих
товариществах», в новой редакции.

  Подпись

№
п/п

Повестка дня общего собрания – вопросы, голосование по которым производится данным
бюллетенем – проект решения по каждому вопросу За Против Воздержался Подпись

2.
Сформировать размер членских взносов в зависимости от количества земельных участков,
принадлежащих членам товарищества, то есть членский взнос оплачивается за каждый участок,
принадлежащий члену товарищества.

  Подпись

3.
Передать в государственную собственность объекты высоковольтных электрических сетей и
подстанции мощностью 400кВА с баланса садоводческого товарищества «Надежда» Логойский
район.

  Подпись

4. Реализовать старую комплектную трансформаторную подстанцию по стоимости лома.

  Подпись

*Правила заполнения:
Опросный лист (бюллетень) должен быть заполнен (подписан) членом садоводческого товарищества «Надежда» Логойский район. Если опросный лист (бюллетень) заполняется
(подписывается) представителем лица, то к нему прилагаются документы, подтверждающие соответствующие полномочия, а в графе «ФИО» дополнительно, через запятую,
указываются данные представителя. Опросный лист (бюллетень), подписанный лицом, чьи полномочия не подтверждены, имеющий исправления, сослагательные условия, иные
формы несоответствий, не будет учитываться при подсчете голосов.